
品號 描述 d H7 庫存

SELS-CE.99091 BSA52‒E‒12 12 ‧
SELS-CE.99093 BSA52‒E‒14 14 ‧
SELS-CE.99094 BSA52‒E‒15 15 ‧
SELS-CE.99095 BSA52‒E‒16 16 ‧
SELS-CE.99099 BSA52‒E‒20 20 ‧

主軸鎖定底座
DD52R-E位置指示器專用 

Sp. 特長
．此產品在定位完畢後可快速的鎖定主軸。其中 Ø6.1 mm
　的孔，用於配合指示器的導向銷。安裝時，把手可安裝
　在左側，或是右側。底座由兩枚 M4 柱頭螺絲 (不隨貨提
　供) 固定在機器上

本體
材質 顏色

鋅合金 消光黑

33
.6

36

30

34

d 15

25

6.1 +0.1

48 22

5

17
18

30 73

4.5
5

位置顯示器
導向銷孔

BSA52-E

品號訂貨：
SELS-CE.99091

交期： 1 天


